terrain sise Quai de la Boverie, 53-55 (ou selon d’autres indications, rue des Fories, 

19), ayant été cadastré section C numéro 32/02B et actuellement cadastré d’après un 

extrait de la matrice cadastral datant de moins d’un an section C numéro 

0032/02BP0001, pour une superficie de mille douze mètres carrés (1.012 m²) selon 

cadastre et de mille onze mètres carrés soixante sept décimètres carrés (1.011,67 m²) 

selon titre. 

Comprenant : 

Un ensemble immobilier composé de : 

- en sous-sol : trente caves et vingt-trois garages 

- au rez-de-chaussée : trois appartements et une surface commerciale (sauf

[...]

outre treize mètres carrés dix décimètres carrés (13,10 m²) de jardin-terrasse 

BR : soixante trois mètres carrés quatre-vingts décimètres carrés (63,80 m²) 

outre douze mètres carrés cinquante décimètres carrés (12,50 m²) de jardin-terrasse 

CR : cent un mètres carrés (101 m²) outre vingt six mètres carrés (26 m²) de 

jardin-terrasse 

DR : cent dix-neuf mètres carrés nonante décimètres carrés (119,90 m²) outre 

trente et un mètres carrés septante décimètres carrés (31,70 m²) de jardin-terrasse 

ER : septante-neuf mètres carrés septante-cinq décimètres carrés (79,75 m²) 

outre trente six mètres carrés soixante sept décimètres carrés (36,67 m²) de jardin-

terrasse. 

A1 : nonante deux mètres carrés (92 m²) outre huit mètres carrés (8 m²) de 

terrasse 

B1 : cent trois mètres carrés (103 m²) outre quinze mètres carrés (15 m²) de 

terrasse 

C1 : cent cinq mètres carrés (105 m²) outre quinze mètres carrés (15 m²) de 

terrasse 

D1 : cent neuf mètres carrés (109 m²) outre quatorze mètres carrés (14 m²) de 

terrasse 

E1 : nonante quatre mètres carrés (94 m²) outre neuf mètres carrés (9 m²) de 

terrasse 

A2 : nonante deux mètres carrés (92 m²) outre huit mètres carrés (8 m²) de 

terrasse 

B2 : cent trois mètres carrés (103 m²) outre quinze mètres carrés (15 m²) de 

terrasse 

C2 : cent cinq mètres carrés (105 m²) outre quinze mètres carrés (15 m²) de 

terrasse 

D2 : cent neuf mètres carrés (109 m²) outre quatorze mètres carrés (14 m²) de 

terrasse 

E2 : nonante quatre mètres carrés (94 m²) outre neuf mètres carrés (9 m²) de 

terrasse 

A3 : quatre-vingt deux mètres carrés (82 m²) outre dix huit mètres carrés (18 

m²) de terrasses 

B3 : cent trois mètres carrés (103 m²) outre quinze mètres carrés (15 m²) de 

terrasse 

C3 : cent cinq mètres carrés (105 m²) outre quinze mètres carrés (15 m²) de 

terrasse 

D3 : cent onze mètres carrés (111 m²) outre treize mètres carrés (13 m²) de 

terrasse 

E3 : nonante quatre mètres carrés (94 m²) outre neuf mètres carrés (9 m²) de 

terrasse 

A4 : septante mètres carrés (70 m²) outre douze mètres carrés (12 m²) de 

terrasse 

B4 : nonante cinq mètres carrés (95 m²) outre trente deux mètres carrés (32 

m²) de terrasse 

C4 : nonante quatre mètres carrés (94 m²) outre trente deux mètres carrés (32 

m²) de terrasse 

D4 : nonante mètres carrés (90 m²) outre vingt neuf mètres carrés (29 m²) de 

terrasse 

E4-5 : cent cinquante sept mètres carrés (157 m²) outre dix-neuf mètres 

carrés (19 m²) et neuf mètres carrés (9 m²) de terrasses 

B5 : quatre-vingt sept mètres carrés (87 m²) outre treize mètres carrés (13 m²) 

de terrasse 

C5 : quatre-vingt quatre mètres carrés (84 m²) outre onze mètres carrés (11

[...]

d) les impôts et primes d’assurances susceptibles de concerner les parties 

communes des seuls appartements de cette entité. 

2. Les charges communes particulières aux appartements de l’entité 2 

(composée des appartements C1, D1, C2, D2, C3, D3, C4, D4-5, C5) sont divisées en 

trois cent douze/trois cent douzièmes (312/312°) se répartissant selon les quotités 

établies à l'acte de base ci-avant, titre II, chapitre 2, C. 

Celles-ci comprennent :  

a) les dépenses afférentes à l'utilisation, à l'entretien,  la réalisation et au 

renouvellement des parties communes spéciales de cette entité.